
                 Krajský úřad Královéhradeckého kraje 
 

  

 

Rozhodnutí o zrušení výběrového řízení 

Na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/28/1522/2023 ze dne 2. 10. 2023, obdobně 

s § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) a v souladu se Směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup 

Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek, zadavatel, Královéhradecký kraj, se sídlem 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČO 708 89 546, 

rozhodl o zrušení 

výběrového řízení veřejné zakázky s názvem: Vyhodnocení potřeb osob s duševním onemocněním 

v seniorském věku zadávané v rámci dynamického nákupního systému: Zajištění vzdělávání 

v sociální oblasti II, které bylo zahájeno výzvou k podání nabídek dne 14. 2. 2024. 

Odůvodnění 

Zadavatel ruší výběrové řízení obdobně § 127 odst. 1 zákona, neboť po vyloučení jediného účastníka 

výběrového řízení není ve výběrovém řízení žádný účastník.  

 

V Hradci Králové  

 

 

 

 

…………………………………………………. 

Ing. Mgr Jiří Vitvar  

vedoucí odboru sociálních věcí 


		2024-03-18T16:50:46+0100
	Vitvar Jiří Ing. Mgr.




